
  

              

                              ZÁPIS  ZE SCHŮZE VV 15.3.2015

         Přítomni: 
1. Michal Štulík
2. Blanka Peterková
3. Jaroslava Peksová
4. Šárka Saloňová

  
          Omluvena:
                        1. Tereza Bláhová

          Body projednávání:
                        

1. Za trenéry zodpovídá a na Chomutovské sportovní unii bude zapsaná 
Blanka Peterková ( má cvičitelský průkaz)

2. Čtvrtek ,, skokový trénink“ bude trénovat Tereza Bláhová, která se 
bude střídat s Michaelou Jelínkovou.
Michaela Jelínková není členem JK a jako externí trenér si bude účtovat
za tréninkovou hodinu cca 1,5h = 200,- kč.
Částku budou členové daného tréninku platit sami.

3. Tereza Bláhová má na starosti výjezdy na závody, tréninky, soustředění,
licence ZZVJ

4. Tvorbu a údržbu webových  stránek www.jkpzoo.cz
má na starosti  Monika Panská spolu s Terezou Sochorovou, která bude 
dělat fotodokumentaci.

5. Hospodářem byla jednohlasně zvolena Jaroslava Peksová
6. Projednání nové smlouvy mezi JKPZOO a JK.

Návrh k nahlédnutí nové smlouvy si mohou trenéři vyzvednout u 
předsedy Michala Štulíka. 

                                                           Za VV Michal Štulík
                                                                       Blanka Peterková
                                                                       Šárka Saloňová
                                                                       Jaroslava Peksová



           

  
            


